



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBJIH/08371/2021/MO/Svar

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Milada Svárovská

TEL.: 545 427 527

FAX:

E-MAIL: milada.svarovska@brno-jih.cz

DS: q7hzndr

DATUM: 03.08.2021

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti doručené dne 23.07.2021 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme:

ad 1) RMČ Brno-jih při hlasování o udělení souhlasu ze záměrem stavby „Novostavba administrativní budovy s halou pro diagnostiku aut f. HP Transped s.r.o., Brno“ na pozemku p.č. 47/2 v k.ú. Dolní Heršpice, investora HP Transped s.r.o., Srbská 2741/53, 612 00 Brno, a to dle PD vyhotovené v 05/2021 fy HiArch spol. s r.o., vycházela z těchto podkladů:

- žádost o vydání závazného stanoviska ke stavbě s názvem „Novostavba administrativní budovy s halou pro diagnostiku aut f. HP Transped s.r.o., Brno ze dne 12.05.2021, včetně příloh
- katastrální mapa s pozemky SMB
- ortofoto
- doporučující stanovisko komise pro hospodaření se svěřeným majetkem ze dne 24.05.2021 (výpis ze zápisu zasedání komise ze dne 24.05.2021 – viz příloha)

ad 2) Komunikace, nacházející se na pozemcích parc. č. 380/9, parc. č. 380/8, parc. č. 380/5, parc. č. 380/4 a parc. č. 370/21 v k.ú. Dolní Heršpice je svým charakterem vedena jako veřejná účelová komunikace. Silniční správní úřad neneviduje žádné omezení veřejného přístupu na tuto účelovou komunikaci. (viz samostatná příloha-výřez pasportu BKOM)

S pozdravem

Statutární město Brno  
Městská část Brno-jih  
Majetkový odbor Úřadu městské části  
-3-

Ing. Lubor Vacek  
vedoucí majetkového odboru